WHCTPYKLMA MO YCTAHOBKE

SALLUMUTA KAPTEPA 111.00506.1
MAPKA | MOBEMb | o TOR  KOMUEKTAWS I TANKMN | popeC;s
BMW | X3 | 2010-2014 | 20i;200;28i ! AKIIN ' NOMHbBIN
BMW : X3 | 2014-2017 | 20i; 20d; 28i; 30d ! AKNN © MONHBIK
BMW | X4 20142018 ' 28;30d ¢ AKMON " NOMHbIN

Maiika zaknagHan M10

KpoHWTeH 1

Bont M8x20

Bont M10x30

LWaita 8 WaiGa 10

alka knetesan M6

bBont MEx20

LWa#iba 6

WHCTpYKUMA NO YCTAHOBKE:

CocTae uagenua:

1. CHATE WTATHEIA NBINBHKE,

2. Bnosute KpeHWTeRH 1 8 euwTamnosky Gankw afm (A), BkpyTTe B kpoHwTean Gonte M8x20 (B)
ua 2.3 obopora.

3. YetanoanTe B oTeepcTHA (B) Ha nepegHen KpoMKe 3awWwmTs rafi Kneteswe ME.

4, YeranoedTe & oTeepotud () Ha GokoBeix 4acTAx Bamnepa raimm kneteswe MG

5. YeranoeuTe B oTeepcTHA () rafdmm sawnagnse M10,

G, YCTAHOBMTL 3AWWTY: 33BECTH I30HKH0 YACTb JALWMTH Ha GonTel MBx20 (B), cpeaHs YacTs
KRENWTE K FARkam 3aKnanden M10 Gontass M10x30.

7. 3apecTi NEPagHINK wacTh 3awwTe nog wEky Gamnepa, kpenyTe wiky Gamnepa k aawmTe
Bonramq MBx20 (B).

8. Kpenute Gorkoawe YacTH 3awnTe Kk Bamnepy B mectax ()

9. 3araHyTe GonTel ¢ HECDKOOMMBIM YCHMHEM,

HawmeHoBaHwe

Bont MEx20

Bont MBx20

Bant M10x30
lMafka kneveaan ME
Madka aaxnagnas M10
Waada &6

Wanba &

Wa@ta 10

Sawmta
KpoHwTedin 1
3arnywra

Kon-eo

6 wr.
2w,
2 wr.
6w,
2 wr.
6 wr.
2 W,
2 wr.
1 wr.
1 w.
2w,

MomMeHT 3aTamKK

9.8 Hm
24.0 Hm
47.0 Hm

MpoM3B0AMTENE ENPABE BHOCHTE U3MEHEHMA B KOHCTPYKLIWIO 3aLUMTEI,

TexHuueckas nogaepxra: supp@rivalauto.com



